
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 	199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 

'

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 
vista o constante do Processo n° 23106.000028/91-01, 

RESOLVE: 

Acrescentar ao Ato da Reitoria n° 020191, 
publicado no DOU de 911191, que concedeu aposentadoria à servidora CORDÉLIA 
ROBALINHO DE OLIVEIRA CAVALCANTI, as informações contidas no inciso III, 
alínea "b", do art. 186,e as contidas no art. 192, inciso II, da Lei n° 8.112190, com 
efeitos financeiros em vigor a partir de 911191. 

o 
Brasília-DF, Jt 	de 	 de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 


